АДМИНИСТРАЦИЯ

          сельского поселения

             Новый Сарбай

     муниципального района

               Кинельский

         Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  85       «10 »   октября  2018 г.

«О создании комиссии по обследованию зеленых
насаждений, подлежащих вырубке, и рассмотрению    вопроса об их вырубке на территории сельского поселения   Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской                           области»

В соответствии с требованием Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области за №  85  «Об утверждении порядка вырубки зеленых насаждений, оформления разрешений на вырубку, расчета компенсационной стоимости и проведения компенсационного озеленения на территории сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области» от 10.10.2018 г., Уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать и утвердить состав комиссии по обследованию зеленых насаждений, подлежащих вырубке, и рассмотрению вопроса об их вырубке на территории сельского поселения  Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области.

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая».

3.  Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после его официального   опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава сельского

  поселения Новый Сарбай                                   А.С. Золотухин

                                                                          Утверждена

Постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский Самарской области за

 №   85  от 10.10.2018 г.
Комиссия по обследованию зеленых насаждений,

подлежащих вырубке, и рассмотрению вопроса об их вырубке на

территории сельского поселения  Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области
     Председатель комиссии: Золотухин А.С. -  Глава сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области
     Заместитель председателя комиссии: Посашкова Е.В.. - главный бухгалтер администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области
       Секретарь комиссии: Майорова А.М.-специалист администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области
        Члены комиссии:
    - Куприянова Н.В. – специалист по делопроизводству сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области
    - Жидкова Н.В. - землеустроитель сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области (по согласованию)